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Urząd Skarbowy 

w Wodzisławiu Śląskim 

 

Dział Spraw Wierzycielskich (SEW)  

Informacja o formach pomocy publicznej realizowanych przez Urząd 

Skarbowy w Wodzisławiu Śląskim w II półroczu 2020 roku 
Lp. Forma pomocy Osoby fizyczne nie 

prowadzące działalności 

gospodarczej 

Podmioty gospodarcze 

1. umorzenie: 

 ilość wydanych decyzji 

 kwota ogółem 

 

0 

0,00      

 

0 

0,00 

2. odroczenie terminu płatności: 

 ilość wydanych decyzji 

 kwota ogółem 

 

0 

0,00 

 

20 

925.471,60 

3. rozłożenie na raty: 

 ilość wydanych decyzji 

 kwota ogółem 

 

33 

527.499,82 

 

19 

841.955,39 

4. inne: 

 ilość wydanych decyzji 

 kwota ogółem 

 

2 

3.896,07 

 

0 

0,00 

Sporządziła: Beata Nowakowska  starszy ekspert skarbowy 

Zatwierdziła:  Izabela Tomczyk – Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wodzisławiu Śląskim 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej  

www.slaskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w naszych siedzibach na tablicach informacyjnych. 

 

 

http://www.slaskie.kas.gov.pl/

